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项 目 名 称：特色优质植物油系列产品深加工扩建项目（一期）

承 担 单 位：广元市环境监测中心站

站       长：

审       核：

审       定：

项目负责人： 

电话：（0839）3310891

传真：（0839）3310895

邮编：628017

附图列表：
附图1  项目地理位置图

附图2  平面布置置图

附图3  项目外环境关系及监测点位图
附图4  项目区域规划图

附件列表：

附件1、广元市环境保护局文件广环函【2011】10号《关于植物油深加工项目环境影响评价执行标准的函》；

附件3、广元市环境保护局文件广环办函【2011】51号《关于特色优质植物油系列产品深加工扩建项目环境影响评价报告表的批复》；

附件3、广元市荣生源食品有限公司“建设项目竣工环境保护验收监测申请表”;

  附件4、验收监测报告。

 附照片

表一

	建设项目名称
	特色优质植物油系列产品深加工扩建项目(一期)

	建设单位名称
	广元市荣生源食品有限公司

	建设项目主管部门
	广元市环境保护局

	建设项目性质
	新建√  新改建   技改  迁建  （划√）

	主要产品名称

设计生产能力

实际生产能力
	设计能力：橄榄油200t/a，核桃油200 t/a，芝麻油100 t/a，花椒油500t/a、橄榄油软胶囊100万瓶/a，核桃油软胶囊100万瓶/a

实际能力：橄榄油200t/a，核桃油200 t/a，芝麻油100 t/a，花椒油500t/a

	环评时间
	2011年4月
	开工日期
	2011年5月

	投入试生产时间
	2012年12月
	现场监测时间
	  2014年4月9日～ 10日

	环评报告表

审批部门
	广元市环境保护局
	环评报告表

编制单位
	西藏国策环保工程有限公司

	环保设施

设计单位
	四川天力建筑设计有限公司
	环保设施

施工单位
	四川4源建筑安装工程有限公司

	投资总概算
	3000万元
	环保投资总概算
	28.4万元
	比例
	0.94%

	实际总投资
	3000万元
	实际环保投资
	182.2万元
	比例
	6.07%

	验收监测依据
	1.国务院令第253号《建设项目环境保护管理条例》；
2.国家环保总局令第13号《建设项目竣工环境保护验收管理办法》；
3.国家环保总局环发(2000)38号文《关于建设项目环境保护设施竣工验收监测管理有关问题的通知》；
4.四川省环保局川环发(2003)56号《关于规范建设项目竣工环境保护验收工作的通知》；
5. 四川省环保局川环发(2006)61号《关于进一步加强建设项目竣工环境保护验收监测(调查)工作的通知》；
6. 广元市环境保护局文件广环函【2011】10号《关于植物油深加工项目环境影响评价执行标准的函》；

7. 《广元市荣生源食品有限公司特色优质植物油系列产品深加工扩建项 目环境影响评价报告表》(批复件);

8. 广元市环境保护局文件广环办函【2011】51号《关于特色优质植物油系列产品深加工扩建项目环境影响评价报告表的批复》；

9. 广元市荣生源食品有限公司“建设项目竣工环境保护验收监测申请表”;

	环评监测标准

标号、级别
	《大气污染物综合排放标准》(GB16297—1996)二级标准

《污水综合排放标准》(GB8978—1996)一级标准

《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GBl2348—2008)2类
《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类


表二

	项目概况：

广元市荣生源食品有限公司原位于广元市雪峰经济开发区，是一家专门从事高档木本食用油研发、生产、销售于一体的民营企业，产品主要有“剑门牌橄榄油”、“剑门牌核桃油”、“剑门牌橄芝麻油”、“剑门牌花椒油”，已成为西南地区最大的天然高档木本植物油生产企业，现生产厂区的局限性使其规模很难再扩大，因此，企业在广元市经济开发区医药工业园新征地35亩，新建特色优质植物油系列产品深加工扩建项目，形成加工橄榄油200t/a，核桃油200 t/a，芝麻油100 t/a，花椒油500t/a的生产能力。该项目由广元市发展和改革委员会于2011年3月23日以川投资备【51080011032301】0024号文件予以确认，经广元市环境保护局批复同意选址于广元市经济开发区医药工业园内建设，项目特色优质植物油系列产品深加工扩建项目，符合国家现行产业政策。

2011年4月，西藏国策环保工程有限公司完成了该项目《建设项目环境影响报告表》的编制，同年4月广元市环境保护局以广环函[2011]51号文给予批复同意建设该项目，项目于2011年5月开始建设，2012年12月建成后并投入试生产。项目总投资3000万元，环保投资182.2万元，环保投资占总投资的6.07%。
    2013年9月2日，广元市环境监测站有关技术人员对广元市荣生源食品有限公司特色优质植物油系列产品深加工扩建项目进行了现场勘察，了解工程及环保设施运行状况，并收集有关资料。勘察结果表明该项目工程及环保设施运行正常，具备验收监测条件；受该公司委托，我站编制验收监测方案。并在2014年4月9日～10日到现场进行验收监测。
主要生产工艺及污染物产出流程（附示意图）:  

本项目年产橄榄油200t/a，核桃油200 t/a，芝麻油100 t/a，花椒油500t/a的生产能力，项目生产工艺流程及产污环节分别如下：
生产工艺及产污位置见生产工艺及产污流程图：

   （1）橄榄油生产工艺及产污环节：

橄榄果经计量后进行人工清洗，然后使用粉碎机将其粉碎后进入压榨机进行压榨，然后使用分离机分离、过滤后在储存罐中暂时储存，最后进行打码包装后外卖或转入成品库房储存。其在生产过程中产生的污染物主要为橄榄果的清洗废水、果渣以及设备运行产生的噪声等。

 SHAPE \* MERGEFORMAT 



图1   橄榄油工艺流程及产污环节图
   （2）核桃油生产工艺流程及产污环节

本项目选用外购的核桃仁，避免脱壳产生的固废。其具体生产外购的核桃仁经人工挑去其含有的土块等在之后放入烤箱中烘焙，然后进入压榨、过滤工序，最后经打码包装后制成陈品外卖或进入成品库房储存，根据其具体的生产工艺，其在生产过程中产生的污染物主要有设备运行产生的噪声和核桃仁压榨、过滤过程中产生的废渣，除此之外，会产生少量的异味。

 SHAPE \* MERGEFORMAT 



图2  核桃油工艺流程及产污环节图
   （3）芝麻油生产工艺及产污环节

芝麻油生产选用河南等地优质芝麻经物理压榨而成，其外购的芝麻须先经过水洗后进入压榨工序，然后用过滤机过滤后进行储存、灌装、包装后即成为成品，最后进入库房储存或外卖。由于其生产过程均为物理生产过程，因此，其在生产过程中产生的污染物较少，主要为清洗芝麻时产生的废水、压榨过程中产生的油枯以及各生产设备运行时产生的噪声。

图3   芝麻油生产工艺流程及产污环节图
（4）花椒油生产工艺及产污环节

花椒油生产过程中选用驰名中外的文县鲜花椒经过物理压榨而成，其外购的花椒经过筛选机筛选后进入到浸提缸内浸提，浸提缸内为食用菜籽油，使用天然气加热到40~50℃进行浸提，经浸提过后使用过滤机将花椒和油分离，然后进入灌装、包装后进入仓库储存或外卖，其在生产过程中产生的污染物主要为过滤过程中产生的废花椒以及各生产设备运行时产生的噪声。


图4  花椒油生产工艺流程及产污环节图



表三

	主要污染源、污染物处理和排放流程（附示意图、标出废水、废气监测点位）：

一、废气污染物排放与治理
食堂废气：厂内工人6名，吃住在厂2名工人，油烟产生量很小，未上油烟处理设施。
车间异味：项目生产过程中有工艺废气排放，其主要成分为油脂挥发产生的异味，直接排空，因排放量较小，且均为无毒成分，只要在车间加强通风不会对厂区及周边环境产生明显影响。

二、废水排放及治理

生产废水：主要是橄榄果清洗废水、芝麻清洗废水、车间地面冲洗废水、洗瓶废水，废水量约为150t/a ，通过车间内废水收集渠，排入园区污水管网。 

生活废水：主要是职工办公生活废水，废水量约为20t/a，废水排入化粪池，经化粪池沉淀处理后，排入园区污水管网（由于工作人员少，生产工期短，目前未有生活废水排出）。
三、噪声排放及治理

    噪声主要来自生产设备运行时产生的噪声和运输车辆产生的噪声。项目选用先进的、噪音低、震动小的生产设备，并通过封闭车间达到降噪的目的。
四、固体废物排放及处理处置
 固体废弃物主要有工作人员产生的生活垃圾和生产过程中产生的油枯、杂质、化粪池污泥等。

A、油枯：核桃枯250 t/a，芝麻枯100 t/a、花椒枯50 t/a，核桃枯、芝麻枯用作饲料，销往广元饲料厂，橄榄枯、花椒枯用作给橄榄树、核桃树的肥料。

B、杂质：核桃仁和橄榄果等在进行榨油之前须经过人工精选，因此，在精选过程中会产生少量的废渣，主要为土块等，其产生量约为20t/a，定期交由当地环卫部门集中处置；

C、化粪池污泥、栅渣：污泥和栅渣的产生量约为2t/a，集中收集后定期交由当地环卫部门集中处置；

D、生活垃圾：项目厂内工人6名，吃住在厂2名工人，日产生活垃圾量约12 t/a，生活垃圾通过按时清扫，集中收集于垃圾桶，由当地环卫部门统一进行处理。
5.监测点位

监测点位如图示：

[image: image3.png]Az

TN
TR
) e
P B

B

[EN

RO

ano | i3
o
A2
&
A
At o
6w







表四、废气监测

	设

施
	监测

日期
	监测

点位
	监测

项目
	监测结果
	处理

效率

	执行标准
	评价

结果
	备注

	
	
	
	
	一次
	二次
	三次
	均值或范围
	
	标准值

(mg/m3)
	标准名称及编号
	
	

	
	
	
	
	排放

浓度

(mg/m3)
	排放速率（kg/h）
	排放浓度(mg/m3)
	排放速率

(kg/h)
	排放浓度(mg/m3)
	排放速率

(kg/h)
	排放浓度(mg/m3)
	排放速率(kg/h)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	排放

浓度

(mg/m3)
	排放速率（kg/h）
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


表五、废水监测结果

	设施
	监测点位
	监测项目
	监测日期
	监测结果（mg/L）
	处理

效率
	执行标准
	评价

结果

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	均值或范围
	
	标准限值（mg/L）
	标准名称
	

	
	废水总排放口
	pH值

（无量纲）
	2014.4.9
	8.00
	7.92
	7.86
	∕
	∕
	∕
	7.86~8.00
	∕
	6~9
	《污水综合排放标准》(GB8978—1996)一级标准


	达标

	
	
	
	2014.4.10
	7.97
	8.00
	7.94
	∕
	∕
	∕
	7.84~8.00
	∕
	
	
	

	
	
	化学需氧量
	2014.4.9
	22
	26
	29
	∕
	∕
	∕
	26
	∕
	100
	
	达标

	
	
	
	2014.4.10
	25
	27
	23
	∕
	∕
	∕
	25
	∕
	
	
	

	
	
	五日生化需氧量
	2014.4.9
	6.8
	7.7
	8.7
	∕
	∕
	∕
	7.7
	∕
	30
	
	达标

	
	
	
	2014.4.10
	7.6
	8.0
	6.8
	∕
	∕
	∕
	7.5
	∕
	
	
	

	
	
	动植物油


	2014.4.9
	0.34
	0.47
	0.39
	∕
	∕
	∕
	0.40
	∕
	20
	
	达标

	
	
	
	2014.4.10
	0.90
	0.89
	0.89
	∕
	∕
	∕
	0.89
	∕
	
	
	

	
	
	SS
	2014.4.9
	34
	27
	24
	∕
	∕
	∕
	28
	∕
	70
	
	达标

	
	
	
	2014.4.10
	28
	24
	27
	∕
	∕
	∕
	26
	∕
	
	
	


表六 噪声及工况监测结果

	噪声监测点位布设示意图监测结果
	1 监测点位布设示意图
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监测点位
监测日期

监测时段
主要声源

生产时

dB(A)
停产时

dB(A)
结果dB(A)
1#
2014年4月9日
昼间一次
榨油机

45.7

42.1

43.2

昼间二次
榨油机
46.1

42.2

43.8

2014年4月10日
昼间一次
榨油机
45.7

42.4

41.7

昼间二次
榨油机
45.4

42.0

42.7

2#
2014年4月9日
昼间一次
榨油机

46.3

42.2

44.1

昼间二次
榨油机
45.8

41.8

43.6

2014年4月10日
昼间一次
榨油机
46.8

43.1

44.4

昼间二次
榨油机
46.1

42.4

43.7

3#
2014年4月9日
昼间一次
榨油机

46.4

42.4

—

昼间二次
榨油机
45.9

42.3

—

2014年4月10日
昼间一次
榨油机
45.9

42.8

—

昼间二次
榨油机
45.3

41.3

—

4#
2014年4月9日
昼间一次
榨油机

45.9

41.7

—

昼间二次
榨油机
46.3

42.4

—

2014年4月10日
昼间一次
榨油机
46.8

43.2

—

昼间二次
榨油机
45.8

42.1

—

2、监测结果、执行标准，见下表：  

厂界2个噪声监测点位的昼间噪声监测等效声级为41.7 dB（A）-44.4dB（A），均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348－2008）2类标准限值。

敏感点2个噪声监测点位的昼间噪声监测等效声级为45.3dB（A）-46.8dB（A），均符合《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类标准限值。

	监测工况及必要的原材料监测结果


	监测工况情况：

广元市荣生源食品有限公司，特色优质植物油系列产品深加工扩建项目（一期）共3条生产线，验收监测期间，满负荷生产橄榄油、核桃油、花椒油。



表七 环保检查结果

	固体废弃物综合利用处理： 

固体废弃物主要有工作人员产生的生活垃圾和生产过程中产生的油枯、杂质、化粪池污泥等。

A、油枯：核桃枯250 t/a，芝麻枯100 t/a、花椒枯50 t/a，核桃枯、芝麻枯用作饲料，销往广元饲料厂，橄榄枯、花椒枯用作给橄榄树、核桃树的肥料。

B、杂质：核桃仁和橄榄果等在进行榨油之前须经过人工精选，因此，在精选过程中会产生少量的废渣，主要为土块等，其产生量约为20t/a，定期交由当地环卫部门集中处置；

C、化粪池污泥、栅渣：污泥和栅渣的产生量约为2t/a，集中收集后定期交由当地环卫部门集中处置；

D、生活垃圾：项目厂内工人6名，吃住在厂2名工人，日产生活垃圾量约12 t/a，生活垃圾通过按时清扫，集中收集于垃圾桶，由当地环卫部门统一进行处理。
绿化、生态恢复措施及恢复情况：

院内采取了种植橄榄树、草坪等绿化措施，地面均硬化，无裸土。

环保管理制度及人员责任分工：

该公司没有设立独立的环保机构,环保管理工作由公司负责人何总负责。

《制定了环境管理风险应急预案》
监测手段及人员配置：   

委托广元市环境监测中心站监测。
应急计划：



	其他: 

验收监测期间，对项目周边居民进行了调查，调查采用发放公众意见调查表的方法。调查结果如下：

调查结果如下：共发放调查表4份（周边只有4户未搬迁的住户），回收4份。调查结果表明，所有被调查者对该项目的建设均表示支持，支持率100%；项目周边居民对工程的环境保护工作基本满意，对项目所产生的环境污染可以接受。



表八 验收监测结论及建议

	验收监测结论：   

1.“三同时”执行情况

广元市荣生源食品有限公司特色优质植物油系列产品深加工扩建项目（一期）建设工程在主体工程立项、设计、施工和试生产过程中，依据国家有关环保政策要求，环保设施执行了与主体工程同时设计、同时施工和同时试生产的“三同时”制度，目前各项环保设施运行状况基本正常。

1、 废水监测结果：

    2014年4月9日～10日生产废水出口： 日平均浓度pH值7.86~8.00（无量纲）、五日生化需氧量浓度为7.7 mg/L、7.5mg/L、化学需氧量浓度为26 mg/L、25 mg/L、SS浓度为28 mg/L、26 mg/L、动植物油浓度为0.40 mg/L、0.89mg/L，各项指标均达到《污水综合排放标准》（GB8978－1996）中一级排放标准。

    生活废水：由于工作人员少，生产工期短，目前未有生活废水排出，故未做监测。
2、 噪声监测结果：

厂界噪声：2个噪声监测点位的昼间噪声监测等效声级为41.7 dB（A）-44.4dB（A），均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348－2008）2类标准限值。

敏感点噪声：2个噪声监测点位的昼间噪声监测等效声级为45.3dB（A）-46.8dB（A），均符合《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类标准限值。

3、污染物排放总量

经广元市环保局确认的该项目的环境标准执行函中，没有下达该项目的总量控制指标，项目环境影响报告表建议在控制污染物前提下对该项目的总量控制指标确定为COD：0.24t/a。根据验收监测结果计算，该项目废水实际排放总量COD: 0.00306t/a满足总量控制建议指标。
4、 环境管理检查情况

广元市荣生源食品有限公司特色优质植物油系列产品深加工扩建项目（一期）执行国家建设项目的管理规定，按规定进行了环评，各项审批手续、档案材料齐全。环境管理机构及管理规章制度较健全。工程对广元市环保局环评批复意见基本落实到位。

建议:

1.健全内部环境管理机构，完善并落实相关的环境管理制度。




附表1                     环保设施(措施)一览表 

	污染类型
	污染源
	环评要求
	项目实际建设情况

	
	
	环保设(措)施
	数量

(处理

量)
	估算投资(万元)
	环保设(措)施
	数量
	处理

量
	投资

(万

元)
	备注

	废气
	工艺

废气
	油脂产生的异味，因排放量较小，直接排空 
	/
	/
	油脂产生的异味，因排放量较小，直接排空
	/
	/
	/
	/

	废水
	生活

废水
	经化粪池处理后通过市政管网排入广元市大一污水处理厂进行最终处理
	/
	1.5
	经化粪池处理后通过园区管网排入嘉陵江
	1
	50m³ 
	6
	/

	
	生产

废水
	通过化粪池与处理后通过市政管网排入广元市大一污水处理厂进行最终处理
	/
	1.5
	通过车间废水收集渠，通过园区管网排入嘉陵江
	1
	/
	6
	/

	噪声
	噪声
	选用先进的、噪音低、震动小的生产设备，安装时采取台基减震、橡胶减震接头以及减震垫等措施；合理布置产噪设备；对于汽车运行噪声，通过加强管理
	/
	/
	封闭车间，选用先进的、噪音低、震动小的生产设备，安装时采取台基减震、橡胶减震接头以及减震垫等措施；合理布置产噪设备；道路进行硬化，对于汽车运行噪声，通过加强管理
	/
	/
	厂房1100万、厂区道路硬化150万
	/

	固体废弃物
	油枯
	售给饲料加工厂制作饲料
	1901.6t/a
	/
	外卖用于用于作饲料和肥料，资源再利用
	30000

t/a
	/
	/
	/

	
	杂质
	回收利用
	18.3t/a
	/
	外卖用于制砖，资源再利用
	400

t/a
	/
	/
	/

	
	化粪池污泥、

栅渣
	定期交由当地环卫部门集中处置
	2t/a
	/
	定期交由当地环卫部门集中处置
	2t/a
	/
	/
	/

	
	生活

垃圾
	暂存于垃圾桶，由当地环卫部门统一进行处理
	0.5kg/d
	/
	集中收集于垃圾桶，由当地环卫部门统一进行处理
	12 t/a
	/
	0.2
	/

	绿化
	 绿化
	种植树木
	4901m2
	10.0
	种植橄榄树、草坪
	/
	/
	20.0
	/


附表2                  污染源及处理设施对照表
	污染源
	污染物
	源强

(排放浓度)
	处理设施
	排放口
	排放去向

	废水
	生产废水
	pH值
	/
	  通过车间废水收集渠，通过园区管网排入嘉陵江
	排污管
	园区管网

	
	
	化学需氧量
	/
	
	
	

	
	
	悬浮物
	/
	
	
	

	
	
	生化需氧量
	/
	
	
	

	
	
	动植物油
	/
	
	
	

	
	生活

废水
	pH值
	/
	经化粪池处理后，通过园区管网排入嘉陵江
	排污管
	园区管网

	
	
	化学需氧量
	
	
	
	

	
	
	生化需氧量
	/
	
	
	

	
	
	氨氮
	/
	
	
	

	
	
	动植物油
	
	
	
	

	
	
	悬浮物
	/
	
	
	

	废气
	工艺废气
	/
	/
	油脂产生的异味，因排放量较小，直接排空
	无
	向大气排放

	
	
	/
	/
	
	
	

	
	
	/
	/
	
	
	

	噪声
	厂界噪声
	50 dB(A)～100dB(A)
	消音设施、封闭车间
	/
	外环境

	固废
	油枯
	/
	外卖用于用于作饲料和肥料，资源再利用
	/
	资源再利用

	
	杂质
	/
	外卖用于制砖，资源再利用
	/
	资源再利用

	
	化粪池污泥、栅渣
	/
	定期交由当地环卫部门集中处置
	/
	无害化处置


附表3             环评主要污染因子、点位、特征污染因子
与验收监测污染因子、点位对照表

	污染类型
	主要污染因子
	环评主要污染因子段面 

(点位)
	环评主要污染因子
	验收监测段面(点位)
	验收监测污染因子

	生产废水
	pH、COD、BOD5 SS、动植物油
	/
	pH、COD、BOD5 SS、动植物油
	生产废水总排口
	pH、COD、BOD5 SS、动植物油

	生活废水
	pH、COD、BOD5 SS、动植物油
NH3-N
	/
	pH、COD、BOD5 SS、动植物油
NH3-N
	生活废水总排口
	pH、COD、BOD5 SS、NH3-N、动植物油

	噪声
	厂界噪声
	/
	等效A声级leq(A)
	厂界2个点位
	等效A声级leq(A)


附表4                 环评敏感点位与验收敏感点位对照表
	类别
	环评监测点位
	验收监测点位
	备注

	敏感点噪声
	/
	敏感点设2个点位
	/


附表5                      污染物总量对照表

	类别
	项 目
	总量控制指标(环评预测建议)
	实际排放总量
	备注

	废水
	COD
	         0.24t/a
	0.00306t/a
	/


附表6                验收标准与环评标准对照表

	类型
	验收标准
	环评标准

	
	标准
	《污水综合排放标准》(GB8978—1996)一级标准
	标准
	《污水综合排放标准》(GB8978—1996)一级标准

	生产废水
	项目
	排放浓度限值
	项目
	排放浓度限值

	
	pH值
	6～9
	pH值
	6～9

	
	化学需氧量
	100mg/L
	化学需氧量
	100mg/L

	
	悬浮物
	70mg/L
	悬浮物
	70mg/L

	
	生化需氧量
	20 mg/L
	生化需氧量
	20 mg/L

	
	动植物油
	10 mg/L
	动植物油
	10 mg/L

	生活废水
	pH值
	6～9
	pH值
	6～9

	
	化学需氧量
	100mg/L
	化学需氧量
	100mg/L

	
	生化需氧量
	20 mg/L
	生化需氧量
	20 mg/L

	
	悬浮物
	70mg/L
	悬浮物
	70mg/L

	
	氨氮
	15 mg/L
	氨氮
	15 mg/L

	
	动植物油
	10 mg/L
	动植物油
	10 mg/L

	厂界

噪声
	标准
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》(BG12348-2008)2类
	标准
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》(BG12348-2008)2类

	
	昼间

(dB(A))
	60
	昼间

(dB(A))
	60

	
	夜间

(dB(A))
	50
	夜间

(dB(A))
	50

	敏感点噪声
	标准
	《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类
	标准
	/

	
	昼间

(dB(A))
	60
	昼间

(dB(A))
	/

	
	夜间

(dB(A))
	50
	夜间

(dB(A))
	/

	备注
	


包装





橄榄果





清洗





橄榄果粉碎打浆





压榨





水





分离





过滤





储存罐





灌装





成品库房厂





粉碎机筋





榨油机筋





外购包装材料 baozhuang





废水





油枯、噪声





噪声





固体废物





噪声、固废





噪声





包装





核桃仁





精选





烘焙





压榨





人工





过滤





储存罐





灌装





成品库房厂





烤箱





榨油机筋





外购包装材料 baozhuang





固废





油枯、噪声





噪声





固体废物





噪声





包装





芝麻（外购）





清洗





压榨





水





过滤





储存





灌装





成品库房或外卖





榨油机筋





外购包装材料 baozhuang





废水





噪声、固废





固体废物





噪声、固废





过滤机筋





储油罐g筋





灌装机g筋





包装





花椒（外购）





筛选





浸提





筛选机





过滤





储存





灌装





成品库房或外卖





浸提缸筋





外购包装材料 baozhuang





粉尘、噪声筋





废气





固体废物





噪声、固废





过滤机筋





储油罐g筋





灌装机g筋
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